
ZARZĄDZENIE NR 187/2022 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), par. 18 pkt. 1 i 2 Uchwały Nr XLI/273/2021 Rady Gminy Lelów 
z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2022 r., oraz na podstawie Zarządzeń 
Wójta Gminy Lelów Nr 185/2022 oraz 186/2022 z dnia 21 listopada 2022 r., zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą:  

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

758   Różne rozliczenia 18 803,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 18 803,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

18 803,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 11 520,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 11 520,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

11 520,00 0,00 

2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
Zmniejszenia 

600   Transport i łączność 3 350,00 3 350,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 350,00 3 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 350,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 350,00 

750   Administracja publiczna 7 445,00 7 445,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 045,00 1 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 545,00 0,00 
  4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 400,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 5 945,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 945,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  2 000,00  2 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 21 840,94 3 037,94 
 80101  Szkoły podstawowe 21 186,66 0,00 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

21 186,66 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36076B85-2BAF-404B-97E5-EB55DA2C9D9B. Podpisany Strona 1



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 654,28 0,00 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

654,28 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 3 037,94 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 3 037,94 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 1 000,00 
 90095  Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 294,00 294,00 
 92601  Obiekty sportowe 294,00 294,00 
  4260 Zakup energii 294,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 294,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36076B85-2BAF-404B-97E5-EB55DA2C9D9B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


